E11           u    Protección brinzales                                             1,66 
 Instalación de cercos o castilletes de piedras para la protección de brinzales  
 UN  EUROS con SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS  
E12           u    Refugios macro y mesofauna (otros)                               113,48 
 CIENTO TRECE  EUROS con CUARENTA Y OCHO  
 CÉNTIMOS  
SUBCAPÍTULO E03 EDUACIÓN MEDIAOMBIENTAL                                           
E13           ml   EJECUCIÓN SENDA INT. BOTÁNICO                                    3,37 
 Roza selectiva y triturado de matorral con diámetro basal menor de 3 a 6 cm con una fcc com-